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Link do produktu: https://www.zyrandole24.pl/zlaczka-zatrzaskowa-smdcob-typ-prosty-2pin-8mm-4a-kabel-15cm-p-14317.html

Opis produktu

Ztgczka Zatrzaskowa
SMD/COB Typ: Prosty 2Pin
8mm 4A + kabel 15cm

Cena

Dostepnosé

Czas wysyiki
Numer katalogowy
WAGA BRUTTO
Materiat

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

MOC

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

MARKA
SZEROKOSC (mm)

WAGA OPAKOWANIA
ZBIORCZEGO

GLEBOKOSC (mm)
NOWOSCI
NAPIECIE
WYSOKOSC (mm)

ILOSC W OPAKOWANIU
ZBIORCZYM

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

STOPIEN OCHRONY
WAGA NETTO

Ztaczka do szybkiego taczenia taém ledowych typu SMD/COB, BEZ KONIECZNOSCI LUTOWANIA

3,00 zt

Dostepny

24 godziny
EKPZ1214

0.004kg

Tworzywo sztuczne

6.5

4A

10.5

Eko-Light
10mm

5.73kg

11lmm
24
12v/24V
5mm

1000

0.5

IP20
0.001kg
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